
 

  
Gryzak dla niemowląt woda
kojąca dziąsła grzechotka

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 306E

Kod EAN 6944167130658

Wiek dziecka od urodzenia

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Grzechotka posiada cztery edukacyjne elementy:

1. gryzaczek, który jest napełniony wodą, co uspakaja obolałe dziąsła pociechy,
2. element w kształcie klucza, który jest pokryty dodatkową fakturą, co pozwala dziecku rozwijać zdolności
rozpoznawania przez dotyk,
3. kolejny element to wielobarwne koraliki – bezpieczne, przyciągają uwagę dziecka,
4. ostatni element zaopatrzony został w kolorowe światełka – uruchamiają się po naciśnięciu przycisku z uśmiechniętą
buźką zapalają się czerwone i zielone światełka.

Ta kolorowa grzechotka stymuluje zmysły i rozwój wyobraźni – dzięki bogatej kolorystyce, maluszek uczy się rozpoznawania
kształtów, kolorów, a poręczny gryzaczek potrafi ukoić dziąsła obolałego maluszka.

Ta zabawka umożliwi nauka poprzez odkrywanie – dziecko w trakcie zabawy, poprzez obserwację rozwija umiejętności
kojarzenia.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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